Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 026/2021 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 051/2021 DISPENSA Nº 020/2021, CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA CNPJ 13.347.406/0001-97 CONTRATADA.

INFRARED TECNOLOGIA SEGURANÇA ELETRONICA LTDA, CNPJ nº.

01.727.865/0001-17, OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INC. II, DA LEI Nº 8.666/1993;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 01 CAMARA MUNICIPAL DE

SERRINHA. PROGRAMA/ATIVIDADE: 2.001 - GESTÃO DOS SERVIÇOS DA

CÂMARA ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39-OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA. FONTE DE RECURSOS: 00. DATA DA ASSINATURA:

04/01/2022 VIGÊNCIA CONTRATUAL: 24/01/2022 A 31/12/2022. SIGNATÁRIOS:

PELA CONTRATANTE: ALEXANDRO DOS REIS MENEZES PRESIDENTE, PELA

CONTRATADA: INFRARED TECNOLOGIA SEGURANÇA ELETRONICA LTDA